[image: image1.png]

Глава администрации Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2003 г. № 167

г. Цимлянск
 «О предоставлении в аренду

земельных участков ООО «Земля»

      На основании протокола   от 15.02.2003г.   № 1 – 03  заседания комиссии по проведению торгов по продаже находящихся в муниципальной собственности  земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, в соответствии со статьей 38 Земельного кодекса РФ, постановления главы администрации от 09.12.02г. № 1115 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Предоставить в аренду  ООО «Земля» земельные участки площадью 185 га  и 180 га пашни из земель, находящихся в ведении администрации Новоцимлянского сельсовета, в границах СПК «Новоцимлянский» (бр..№ 3, поле 1, уч. 44; бр. № 4, поле Ш, уч. 60), для производства сельскохозяйственной продукции,  сроком на пять лет с арендной платой 205 руб/1 га за 2003год.

    2.Комитету по земельным ресурсам и землеустройству Цимлянского района (Лащенов П. И.) внести необходимые  изменения в земельно-кадастровую документацию и списки арендаторов.

3.Обязать директора ООО «Земля»  Мевша А.Н.:

3.1.В месячный срок заключить с администрацией района договор аренды на выделенные земельные участки.

3.2.Обеспечить использование предоставленных земельных участков в соответствии с их целевым назначением, своевременно производить арендную плату.

3.3.Произвести регистрацию права на земельный участок в филиале Цимлянского района (61-41) учреждения юстиции по государственной регистрации прав  на недвижимость Ростовской области.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на комитет по управлению имуществом района (Акименко В. М.)

Глава администрации

Цимлянского  района

      М. Б. Гайчук

Верно: управляющий делами                                                               А.В.Назаров

Постановление вносит

комитета по управлению

имуществом